Minas Gerais ·_ Campus Barbacena, CNPJ 10.723.648/0005-73, possui 
1.621 (bum mil, seiscentos e vinte e mn) alunos matriculados., coofurme 
documento anexo do Setor de Registros Escolares da instituição. 

Informamos também que a previsão para 20i2 é de 2.200 (dois mil e 
duzentos) alunos. 

• 
Barbacena 13 de dezembro de 2011 

INsmuTOFIOUAl.Df 
EDUCAÇÃO, QlffCIA ETICNOLOGIA -

DECLARAÇÃO 

Declaramos, para fins de concorrência ao processo de 

. concessão de outorga para râtlio com finalidade exclusivamehte educativa, que o 

número de alunos matriculados atualmente no Campus Barbacena é de 1.621 (um 

mil, seiscentos e vinte e um). 

Informamos também que a previsão para 2012 é de 2.200 (dois . 

mil e duzentos) alunos. 

Barbacena, 02 de dezembro de 2011 

' 00-'\,...Lc:. 
Sflvio Renato Neto 

s~U~ 
de Olaleda~ 
Port.~=~ 

Rua Monsenhor José Augusto, 204 ·São José Tel.: (Oxx32) 3693-8600 CEP: